Sigismundus Barchon de Sambio vicius da Tranpini et Sicilorum Princeps Egrigius Nobilitate Agilibus  
 Joanni vicius de farcas, Albrecht Joanni factas de farima, franco factas Albrecht franco migaly de Progor,  
 Gregorio Tcovock de duffalua, Michaili Karadzion de Meyadoros, Jovanni Georgio, et Petro Bunder de Nagy  
 galambfalua, Gregorio Georgio de ho galambfalua, Joann Paulu Sigorgi, Baltazar Chordai, Gregorio Nagy  
 Damiel Bistricium, Joanni Augiale, Gabrili Bogargi, Paulu Pans, Valensio Almadi, franco Dobokai Notario  
 et Scribe Sudo Nostro Judicari de Curia nostris Salubem et favorand. Nos ponitur Nobis in Persona quosdam  
 domini Prowilli Katzai, Consortis Gregy Joannis form de huporszon Comitatus Albus, Qualiter  
 superius cum quibus Prowidus Ansonius Nagi Jobagio ipsius et Prowidus Albi in Portionem sua Possionem  
 in Portionem Bessfalua in Sudo Simlicak radnogrady. ipsius Commorans Non hinc hantia, et  
 ipsa et Prowidus in fia, in et ad Portionem Possessionem Nobilis Gregy Katzai in dicta Portionem Bessfalua  
 et Sudo Simlicak radnogrady habitam Commoran gra se Comuligit, reb ad pto nam Residenc, in  
 Prowidus et damm ipsius et Prowidus Manifestum. Ob hoc velle ead et Prowidus Prefatum Ansonium  
 Nagi Jobagion sum, Juxta Publicos Acticulos super Reductionibus huiusmodi Colonis fugitivis  
 et ditis, sub omni dno seu florenti, una cum expen libris, et Prowidus Residencis Nobilitate et Annotata  
 Gregorio Katzai in die nostri pro se Prowidus et Regalibus, ac ad pto nam Residencis sui locum redire  
 factu sunt admittere Prowidus et harum scri. Committimus vobis et Mandamus firmiter, ut deceptis  
 Prowidus statim simul ad dno Ansonium sub Omnibus act in talibus Observari debitis Rega Prefatum  
 Gregorium Katzai cum Prowidus de dno, Qui si Prowidus Residencis Prowidus, unum Prowidus, Allogri de  
 domo habitacionis sua solita sua Residencis, vel de bonis et facultatibus suis Possionem, velle dno pto  
 Annotatis velle ad statum suum Commode Annotare Prowidus, Annotatis velle dicitis et Committatis  
 fidem velle Nro ipse Manifestum Ansonium Nagi Jobagionem dicti Portionem et Prowidus sub Prefato  
 dno Annotator florenti, una cum expen libris, et Prowidus Residencis sui locum Redire debeat et Annotare. Qui si Prowidus hinc quid  
 et Residencis ac ad pto nam Residencis sui locum Redire debeat et Annotare. Qui si Prowidus hinc quid  
 Alioquin hinc velle et ibid Prowidus velle Coram latius et clarum, ad dno nam pto nam dno a die hinc velle  
 Annotatis Prowidus et Prowidus Prowidus Committimus in Curia Nostre, Nostre Prowidus in Prowidus, velle dno Prowidus  
 Prowidus. Certificam velle quod Prowidus Prowidus in dicto Gram Nobis Committimus Prowidus No.  
 Nos tandem ad Prowidus Committimus in Prowidus in Prowidus quod Prowidus velle dno. Et Prowidus  
 Vos scribimus hinc velle Annotatis hinc velle et Certificam velle Prowidus Prowidus in Prowidus Nobis hinc velle  
 ad Prowidus Prowidus hinc velle Annotatis hinc velle et Certificam velle Prowidus Prowidus in Prowidus Nobis hinc velle  
 Prowidus, Prowidus Prowidus et hinc velle hinc velle. Datum Albi Prowidus Prowidus Prowidus auct Prowidus  
 Prowidus Prowidus Prowidus Prowidus, Anno dno Milleesimo Quingentesimo Octogesimo Quinto,